الالكترونية الموحدة للاعلانات و المناقصات (WWW.ITP.IQ) وتكون اجور خدمات المنصة الالكترونية المحددة من قبل وزارة التخطيط غير 

قابلة للرد.
لمدة  نافذاً  ويكون  العروض(  هذه  ترقيم صفحات  مراعاة  )مع  العراقي  بالدينار  تقديم عروض  بالمشاركة  الراغبين  المختصين  المجهزين  فعلى 
لاتقل عن )١٢٠يوم( مع ارفاق التأمينات الأولية والبالغة )١,٣٩٧,٥٠٠( دينار عراقي )مليون وثلاثمائة وسبعة وتسعون الف وخمسمائة دينار 
عراقي(. يجب ان يتضمن العرض المعلومات التالية: )رقم المناقصة / موضوعها, تاريخ الغلق, تاريخ نفاذ السعر التجاري المقدم, تاريخ نفاذ 
التأمينات الأولية, العناوين الصريحة للشركة او المكتب( وتسلم الى استعلامات الشركة بأغلفة مغلقة ومختومة مثبت عليها رقمي الإعلان والطلبية

[...]

خدمات الاعلان واجور الارشفة الألكترونية للعقد عبر المنصة خلال مدة لا تتجاوز )٣٠( ثلاثون يوم عمل من تاريخ التبليغ بالاحالة, ولن يتم 

تسوية مستحقات المتعاقدين مالم يتم التحقق من تسديد ما بذمتهم من اجور للخدمات الخاصة بالمنصة الالكترونية.
٣١- تقديم عمل مماثل واحد مُنجز وخلال مدة لا تتجاوز عن )١٠( سنوات قبل الموعد النهائي لتقديم العطاءات وبمبلغ لا يقل عن )٤١,٩٢٥,٠٠٠( 

دينار عراقي )واحد واربعون مليون وتسعمائة وخمسة وعشرون الف دينار غراقي(.

هيثم إبراهيم محسن
                                                                         المدير العام/ رئيس مجلس الإدارة

من الميليشيات إلى السياسة